
TRIBUNALE ORDINARIO DI CHIETI 

 

FALLIMENTO N. 28-1/2010 

G.D. Dott. Marcello Cozzolino 

Curatore Avv. Giuseppina Ivone 

 

AVVISO DI VENDITA 

LOTTO 4 

 

TERRENO IN CHIETI LOCALITA’ VILLA REALE  

 

II Fallimento n. 28-1/2010 del Tribunale di Chieti avvisa che, nel quadro delle attività finalizzate al 
realizzo dell'attivo, intende procedere alla vendita, per singoli lotti, del seguente terreno sito nel 
Comune di Chieti in località Villa Reale: 
appezzamento di terreno esteso complessivamente h 9 are 89 e ca 55 ad un unico corpo, 
individuato in catasto al foglio 21, partt. 13, 14, 121, 123, 145, 165, 172, 173, 174, 175, 176, 395, 
397, 398, 399, 4243, 4245, 4247. 
 

La procedura di vendita si espleterà mediante un’asta che si terrà avanti il notaio Dott. Carlo 
Pretaroli presso lo studio in Chieti, 66100, via Arniense, 56, tel.: 0871.348180 - 270, il giorno  
 

16 maggio 2024, alle ore 10,00. 
 
Prezzo base d’asta ribassato del 20% rispetto al precedente esperimento di vendita: euro 81.280,00 

(euro ottantunomiladuecentoottanta/00) 

 

Termine perentorio di presentazione delle offerte: giorno 15 maggio 2024 alle ore 12,00. 

Per ulteriori informazioni inerenti la procedura di vendita si rimanda al disciplinare di vendita, 
nonché alle perizie pubblicate sul Portale delle Vendite Pubbliche istituito dal Ministero della 
Giustizia, sul sito www.fallcoaste.it e sul sito www.fallcoweb.it/villapini dedicato al Gruppo Villa 
Pini D’Abruzzo S.r.l., nonché sul sito dell’ADVISOR COMMERCIALE www.cbcommercial.it. 
 
II presente avviso, in ogni caso, non costituisce proposta irrevocabile né offerta al pubblico, né 
sollecitazione al pubblico risparmio, né impegna in alcun modo il Curatore Fallimentare a contrarre 
con gli offerenti. 
 
Roma – Chieti, 22 marzo 2024 
II Curatore Fallimentare 
Avv. Giuseppina Ivone 

  
 


